Kilus ginčui tarp Pardavėjo ir subtiekėjo, jie ginčus sprendžia savarankiškai, Pirkėjui nedalyvaujant. Subtiekėjui 

išmokėtų sumų dydžiu yra mažinamos Pardavėjui mokėtinos sumos. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Preliminari Sutarties kaina yra 12875,00 (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt penki 

eurai 00 cnt.) eurų su PVM, iš kurios PVM sudaro 613,10 Eur.  

4.2. Į Prekių kainą turi būti įskaičiuota Prekių kaina, visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas 

ir pan.) ir visi mokesčiai. Į Prekių kainą įskaičiuojamos visos galimos Pardavėjo išlaidos.